
UCHWAŁA NR XX/106/20 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 86 295,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 0,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 244 295,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 158 000,00 zł. 

§ 3. 1.    Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 20 315 368,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 19 032 634,48 zł; 

b) dochody majątkowe 1 282 734,00 zł; 

2) Wydatki - 20 240 986,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 18 073 743,48 zł; 

b) wydatki majątkowe 2 167 243,00 zł. 

§ 4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 74 382  zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów z lat 
ubiegłych. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 6. Objaśnienia do zmian w  budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 475 618 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu wynosi 
550 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2 000 000 zł; 

§ 9. Uchyla się  § 8 pkt 2 uchwały nr XIII/72/19 z dn. 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Grabowo na 2020 r. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Wiśniewski 

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr XX/106/20  z dnia 15 września 2020 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 159 684,73Administracja publiczna 0,00 65 747,00 225 431,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 799,73 0,00 0,00 139 799,73

75023 19 885,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 65 747,00 85 632,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 17 935,00 0,00 65 747,00 83 682,00

852 401 244,20Pomoc społeczna 0,00 20 548,00 421 792,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 60 924,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 20 548,00 81 472,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 424,00 0,00 20 548,00 28 972,00

12 573 441,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 799,73 0,00 0,00 139 799,73

0,00 86 295,00 12 659 736,81

majątkowe
1 282 734,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 282 734,00

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
6 372 897,67razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 372 897,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 229 073,48

139 799,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 139 799,73

0,00 20 315 368,4886 295,00

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 2



zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XX/106/20 z dn. 15 września 2020 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 757 205,88 572 588,88 566 888,88 241 585,00 325 303,88 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 184 617,00 184 617,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 797 205,88 612 588,88 606 888,88 241 585,00 365 303,88 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 184 617,00 184 617,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 723 430,88 538 813,88 533 113,88 241 585,00 291 528,88 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 184 617,00 184 617,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 763 430,88 578 813,88 573 113,88 241 585,00 331 528,88 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 184 617,00 184 617,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 154 739,88 154 739,88 154 739,88 0,00 154 739,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 739,88 174 739,88 174 739,88 0,00 174 739,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 701 528,00 178 352,00 177 852,00 56 020,00 121 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 523 176,00 1 523 176,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 551 528,00 178 352,00 177 852,00 56 020,00 121 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 373 176,00 1 373 176,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 668 528,00 178 352,00 177 852,00 56 020,00 121 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 490 176,00 1 490 176,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 518 528,00 178 352,00 177 852,00 56 020,00 121 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 340 176,00 1 340 176,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 490 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 176,00 1 490 176,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 340 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 176,00 1 340 176,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 274 332,00 2 274 332,00 2 121 218,00 1 702 805,00 418 413,00 0,00 153 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 295,00 38 295,00 38 295,00 0,00 38 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 305 627,00 2 305 627,00 2 159 513,00 1 702 805,00 456 708,00 0,00 146 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 161 500,00 161 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 500,00 161 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 910 857,00 1 910 857,00 1 908 157,00 1 607 795,00 300 362,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 295,00 31 295,00 31 295,00 0,00 31 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 942 152,00 1 942 152,00 1 939 452,00 1 607 795,00 331 657,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 75 538,00 75 538,00 75 538,00 0,00 75 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 295,00 31 295,00 31 295,00 0,00 31 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 833,00 106 833,00 106 833,00 0,00 106 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 620 591,73 5 620 591,73 5 295 346,00 4 517 760,00 777 586,00 0,00 185 446,00 139 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 770 591,73 5 620 591,73 5 295 346,00 4 517 760,00 777 586,00 0,00 185 446,00 139 799,73 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 278 429,00 278 429,00 277 179,00 116 309,00 160 870,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 429,00 278 429,00 277 179,00 116 309,00 160 870,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 56 370,00 56 370,00 56 370,00 22 732,00 33 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 370,00 66 370,00 66 370,00 22 732,00 43 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 631 793,81 11 614 550,81 10 223 614,08 7 284 556,20 2 939 057,88 232 000,00 859 137,00 139 799,73 0,00 160 000,00 2 017 243,00 2 017 243,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 000,00 -8 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244 295,00 94 295,00 94 295,00 0,00 94 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 718 088,81 11 700 845,81 10 316 909,08 7 284 556,20 3 032 352,88 232 000,00 852 137,00 139 799,73 0,00 160 000,00 2 017 243,00 2 017 243,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 372 897,67 6 372 897,67 945 990,00 267 734,72 678 255,28 0,00 5 426 907,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 372 897,67 6 372 897,67 945 990,00 267 734,72 678 255,28 0,00 5 426 907,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE  I  WYDATKI  MAJATKOWE  NA  2020 r.
załącznik Nr3 do Uchwały Rady Gminy  nr XX/106/20  z dnia  15 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00184 617,00 184 617,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 184 617,00184 617,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 617,00 0,00 154 617,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych gminy: 
oczyszczalnia ścieków w Grabowie 94 000,00 0,00 94 000,00

Budowa instalacji fotwoltaicznej w budynkach komunalnych gminy : stacja 
uzdatniania wody w  Grabowie i Gnatowie. 10 617,00 0,00 10 617,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Rozudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie ul. Szkolna 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup urządzenia  do ciśnieniowego udrażniania kanalizacji 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność - 159 000,001 532 176,00 1 373 176,00

60016 Drogi publiczne gminne - 159 000,00 1 340 176,001 499 176,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 499 176,00 - 159 000,00 1 340 176,00
Przebudowa drogi gminnej wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 
przez rzekę Skroda w miejscowości Konopki -Białystok w ciągu drogi

 

gminnej nr 104270B
427 050,00 - 159 000,00 268 050,00

Przebudowa dróg gminnych,  żwirowanie, nadbudowa nawierzchni
  

71 000,00 0,00 71 000,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 104271B Grabowo- Konopki Monety w 
gm.Grabowo 1 001 126,00 0,00 1 001 126,00

60095 Pozostała działalność 0,00 33 000,0033 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Budowa chodnika w miejsc. Grabowo, Grabowskie, Pasichy 33 000,00 0,00 33 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 150 000,000,00 150 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 150 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zakup busa do dowozu dzieci
 

0,00 150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 450,0047 000,00 52 450,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 450,00 18 450,0013 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 5 450,00 18 450,00
Montaż instalacji kolektorów słonecznych i paneli fotowoltanicznych dla 
budynków mieszkalnych Gminy Grabowo 13 000,00 5 450,00 18 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 17 000,0017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa lamp solarnch w miejscowości i  Łebki Duże 17 000,00 0,00 17 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 17 000,0017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa nawierzchni pod  miejsce spotkań mieszkańców 17 000,00 0,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00169 000,00 169 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 169 000,00169 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00 0,00 169 000,00
 Termomodernizacja  wraz z budową systemu pomp ciepła powietrze-
powietrze i instalacji fotowoltaicznych w budynku świetlicy wiejskiej   oraz

 

budynku pompowni w miejscowości Chełchy

 

114 000,00 0,00 114 000,00

Termomodernizacja świetlicy  wiejskiej  w miejsc. Ciemianka,
 

11 000,00 0,00 11 000,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  świetlicy wiejskiej w miejscowościi Siwki 44 000,00 0,00 44 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0021 000,00 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 21 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Budowa oświetlenia Otwartej Strefy Aktywności w Grabowie 21 000,00 0,00 21 000,00

2 003 793,00 2 000 243,00- 3 550,00Razem

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4A do uchwały Nr XX/106/20 
Rady Gminy Grabowo 
z dnia 15 września 2020 r. 

objaśnienia -dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 214 751,73 65 747,00 280 498,73 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 885,00 65 747,00 85 632,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – zwolnienie z opłacania składek 
 Zus w związku z covid-19-wpływ nadpłaty składek 17 935,00 65 747,00 83 682,00 

852   Pomoc społeczna 421 464,20 20 548,00 442 012,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 924,00 20 548,00 81 472,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – zwolnienie z opłacania składek 
Zus w związku z covid-19-wpływ nadpłaty składek 8 424,00 20 548,00 28 972,00 

         
Razem: 20 229 073,48 86 295,00 20 315 368,48 

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4B do uchwały Nr XX/106/20 
Rady Gminy Grabowo 
z dnia 15 września 2020 r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 367 893,32 40 000,00 1 407 893,32 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 723 430,88 40 000,00 763 430,88 

  4260 Zakup energii- eneria na oczyszczalni ścieków i  stacji uzdatniania 
wody w Grabowie I Gnatowie 154 739,88 20 000,00 174 739,88 

  4430 Różne opłaty i składki- opłaty stałe I zmienne za pobór wód dla  
Gospodarstwa Wody Polskie 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

600   Transport i łączność 1 851 528,00 -150 000,00 1 701 528,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 668 528,00 -150 000,00 1 518 528,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego- zmiany w 
księgach wieczystych  działek przejętych pod inwestycję drogową 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-zmniejszenie kwoty 
I zakresu inwestycji Budowa drogi gminnej wraz z rozbiórką  mostu 
w miejscowości  Konopki Białystok 

1 490 176,00 -150 000,00 1 340 176,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych –na decyzje o warunkach zabudowy 
zgodnie z wnioskami mieszkańców 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 2 329 399,00 31 295,00 2 360 694,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 500,00 0,00 161 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 -7 000,00 143 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zakup rolet do sali 
konferencyjnej 1 500,00 7 000,00 8 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 910 857,00 31 295,00 1 942 152,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia- zakup środków ochrony osobistej 
I środków czystości  dla pracowników oraz zakup farb I materiałów 
do remontu pomieszczeń  w budynku Urzędu Gminy 

75 538,00 31 295,00 106 833,00 

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 5 648 253,96 150 000,00 5 798 253,96 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 278 429,00 150 000,00 428 429,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-zakup 
busa do dowozu dzieci do szkół-  0,00 150 000,00 150 000,00 

855   Rodzina 5 667 918,00 10 000,00 5 677 918,00 
 85504  Wspieranie rodziny 155 000,00 10 000,00 165 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych  - odpłatność gminy za utrzymanie dzieci 
w placówkach opiekuńczych i  w rodzinach zastępczych zgodnie z 
dec. PCPR w Kolnie  z dn. 27.06.20 r. 

12 500,00 10 000,00 22 500,00 

         
Razem: 20 154 691,48 86 295,00 20 240 986,48 

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/106/20 
Rady Gminy Grabowo 
z dnia 15 września 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  475 618 

1 

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu  

905 5247 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 470 371 

Rozchody ogółem:  550 000 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 550 000 

Id: 34B1DF3A-EB56-4A0E-8F7E-39D47D37777B. Podpisany Strona 1




